Patrocinio Realizacédo

agua mineral 5 Cas s ORANGEBH
[Ny ovie g

GR..

28 ETAPA - GP GERAIS

CARROS MARCAS & PILOTOS CIRCUITO DOS CRISTAIS 4,420 Km
13 PROVA CARROS MARCAS & PILOTOS 09/10/2016 16:10
Corrida (25:00 e 1 Voltas) iniciado em 16:25:27
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(46) THIAGO TAMBASCO 1 2:36.249 +6.544 16:30:44.735
(87) GUSTAVO MASCARENHAS 1 2:23.782 +0.227 16:30:21.442 2 2:32.034 +2.329 16:33:16.769
1 2:22.458 +0.515 16:30:16.934 2 2:23.929 +0.374 16:32:45.371 3 2:31.897 +2.192 16:35:48.666
2 2:22.338 +0.395 16:32:39.272 3 2:24.316 +0.761 16:35:09.687 4 2:31.897 +2.192 16:38:20.563
3 2:22 493 +0.550 16:35:01.765 4 2:24.585 +1.030 16:37:34.272 5 2:32.538 +2.833 16:40:53.101
4 2:22.080 +0.137 16:37:23.845 5 2:25.692 +2.137 16:39:59.964 6 2:31.566 +1.861 16:43:24.667
5 2:22.360 +0.417 16:39:46.205 6 2:23.958 +0.403 16:42:23.922 7 2:31.090 +1.385 16:45:55.757
6 2:21.943 16:42:08.148 7 2:24.211 +0.656 16:44:48.133 8 2:31.687 +1.982 16:48:27.444
7 2:22.270 +0.327 16:44:30.418 8 2:25.243 +1.688 16:47:13.376 9 2:31.450 +1.745 16:50:58.894
8 2:24.860 +2.917 16:46:55.278 9 2:24.065 +0.510 16:49:37.441 10 2:30.537 +0.832 16:53:29.431
9 2:24 547 +2.604 16:49:19.825 10 2:24.260 +0.705 16:52:01.701 11 2:29.705 16:55:59.136
10 2:22.080 +0.137 16:51:41.905 " 2:23.555 16:54:25.256
1 2:22.140 +0.197 16:54:04.045 ) (69) LEONARDO VINICIUS
(83) FLAVIO COSTA 1 2:34.794 +2.551 16:30:46.407
(1) WILTON PENA 1 2:24.281 +0.744 16:30:23.695 2 2:32.243 16:33:18.650
1 2:22.292 +0.545 16:30:17.984 2 2:24.328 +0.791 16:32:48.023 3 2:32.522 +0.279 16:35:51.172
2 2:22.334 +0.587 16:32:40.318 3 2:24.284 +0.747 16:35:12.307 4 2:32.606 +0.363 16:38:23.778
3 2:22.345 +0.598 16:35:02.663 4 2:25.453 +1.916 16:37:37.760 5 2:34.036 +1.793 16:40:57.814
4 2:22.235 +0.488 16:37:24.898 5 2:24.306 +0.769 16:40:02.066 6 2:32.645 +0.402 16:43:30.459
5 2:22.240 +0.493 16:39:47.138 6 2:23.537 16:42:25.603 7 2:37.394 +5.151 16:46:07.853
6 2:21.944 +0.197 16:42:09.082 7 2:24.065 +0.528 16:44:49.668 8 2:34.525 +2.282 16:48:42.378
7 2:22.705 +0.958 16:44:31.787 8 2:24.143 +0.606 16:47:13.811 9 2:33.138 +0.895 16:51:15.516
8 2:22.818 +1.071 16:46:54.605 9 2:24.325 +0.788 16:49:38.136 10 2:34.531 +2.288 16:53:50.047
9 2:25 749 +4.002 16:49:20.354 10 2:24.039 +0.502 16:52:02.175 11 2:32.459 +0.216 16:56:22.506
10 2:22.360 +0.613 16:51:42.714 1 2:23.724 +0.187 16:54:25.899
1 2:21.747 16:54:04.461 (98) PAULO PENA /ALEXANDRE SALUM
(71) ALEXANDRE NUNES 1 2:34.815 16:30:46.309
(7) LEANDRO FREITAS 1 2:25.256 +1.977 16:30:29.108 2 2:36.581 +1.766 16:33:22.890
1 2:22.660 +0.269 16:30:18.708 2 2:24.215 +0.936 16:32:53.323 3 2:35.663 +0.848 16:35:58.553
2 2:22.603 +0.212 16:32:41.311 3 2:24.563 +1.284 16:35:17.886 4 2:36.737 +1.922 16:38:35.290
3 2:22 564 +0.173 16:35:03.875 4 2:26.034 +2.755 16:37:43.920 5 2:37.817 +3.002 16:41:13.107
4 2:22.686 +0.295 16:37:26.561 5 2:24.271 +0.992 16:40:08.191 6 2:39.786 +4.971 16:43:52.893
5 2:22.391 16:39:48.952 6 2:24.851 +1.572 16:42:33.042 7 2:39.267 +4.452 16:46:32.160
6 2:23.094 +0.703 16:42:12.046 7 2:24.562 +1.283 16:44:57.604 8 2:39.650 +4.835 16:49:11.810
7 2:23.134 +0.743 16:44:35.180 8 2:24.169 +0.890 16:47:21.773 9 2:51.904 +17.089 16:52:03.714
8 2:23.789 +1.398 16:46:58.969 9 2:24.200 +0.921 16:49:45.973 10 2:45.413 +10.598 16:54:49.127
9 2:22.792 +0.401 16:49:21.761 10 2:23.717 +0.438 16:52:09.690
10 2:22.509 +0.118 16:51:44.270 1 2:23.279 16:54:32.969 (88) RENATO RABELO
1 2:34.097 +11.706 16:54:18.367 1 4:16.204 +1:49.186 16:32:25.849
(66) LUIS FILGUEIRAS 2 2:31.519 +4.501 16:34:57.368
(29) FERNANDO DALABONA 1 2:25.709 +0.439 16:30:26.232 3 2:33.300 +6.282 16:37:30.668
1 2:23.820 +0.413 16:30:20.491 2 2:25.520 +0.250 16:32:51.752 4 2:33.710 +6.692 16:40:04.378
2 2:24.258 +0.851 16:32:44.749 3 2:25.830 +0.560 16:35:17.582 5 2:27.136 +0.118 16:42:31.514
3 2:24.045 +0.638 16:35:08.794 4 2:27.335 +2.065 16:37:44.917 6 2:40.035 +13.017 16:45:11.549
4 2:24.351 +0.944 16:37:33.145 5 2:25.532 +0.262 16:40:10.449 7 2:27.018 16:47:38.567
5 2:26.197 +2.790 16:39:59.342 6 2:25.287 +0.017 16:42:35.736 8 2:28.037 +1.019 16:50:06.604
6 2:23.554 +0.147 16:42:22.896 7 2:25.270 16:45:01.006 9 2:27.905 +0.887 16:52:34.509
7 2:23.945 +0.538 16:44:46.841 8 2:25.413 +0.143 16:47:26.419 10 2:28.587 +1.569 16:55:03.096
8 2:23.759 +0.352 16:47:10.600 9 2:26.245 +0.975 16:49:52.664
9 2:23.618 +0.211 16:49:34.218 10 2:25.589 +0.319 16:52:18.253 (21) HUEBER CIMINI
10 2:23.407 16:51:57.625 1 2:27.135 +1.865 16:54:45.388 1 2:25.240 16:30:31.760
1 2:25.057 +1.650 16:54:22.682
(333) EDUARDO DORIGUEL
(77) WANDERSON FREITAS 1 2:29.303 +2.350 16:30:32.424
1 2:24.210 +0.855 16:30:25.254 2 2:28.036 +1.083 16:33:00.460
2 2:23.355 16:32:48.609 3 2:27.276 +0.323 16:35:27.736
3 2:24.050 +0.695 16:35:12.659 4 2:28.572 +1.619 16:37:56.308
4 2:24.491 +1.136 16:37:37.150 5 2:27.362 +0.409 16:40:23.670
5 2:23.893 +0.538 16:40:01.043 6 2:27.822 +0.869 16:42:51.492
6 2:23.694 +0.339 16:42:24.737 7 2:27.892 +0.939 16:45:19.384
7 2:23.748 +0.393 16:44:48.485 8 2:28.355 +1.402 16:47:47.739
8 2:24.648 +1.293 16:47:13.133 9 2:26.953 16:50:14.692
9 2:23 669 +0.314 16:49:36.802 10 2:30.160 +3.207 16:52:44.852
10 2:23.783 +0.428 16:52:00.585 1 2:30.029 +3.076 16:55:14.881
1 2:23.479 +0.124 16:54:24.064
(13) PAULO SANTIAGO
DIRETOR DE PROVA MOTOS: MARCUS OLIVEIRA Orbits

DIRETOR DE PROVA CARROS: CLAUDIO
CRONOMETRAGEM: MIRIAM BATISTA/LUIZ AUGUSTO

Supervisao

@ TCRAC, MOTOIRIAL
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